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Podkarpacki Kongres Gospodarczy (PKG) 
to przestrzeń do spotkań i dialogu na 
temat sytuacji gospodarczej w kraju i w 
województwie podkarpackim.

Ogromne zmiany, jakie zaszły w Podkar-
packiem są zauważalne nie tylko przez 
mieszkańców, ale także cały świat. To połu-
dniowo-wschodnia Polska coraz częściej 
staje się interesującym miejscem dla 
zagranicznych inwestorów. Na naszych 
oczach rozwój gospodarczy regionu coraz 
bardziej przyspiesza. Ważne jest, by Pod-
karpacie pretendowało do pozycji lidera 
innowacyjności poprzez rozwój swoich 
inteligentnych specjalizacji takich jak: 
lotnictwo, kosmonautyka, motoryzacja, 
informatyka i telekomunikacja oraz jakość 
życia. By było to możliwe, konieczne jest 
działanie poprzez współpracę i meryto-
ryczny dialog. 

Podczas Kongresu omawiane będą bie-
żące i strategiczne tematy około-gospo-
darcze dotyczące południowo-wschodniej 
Polski. Główne zagadnienia dotyczyć 
będą: rozwoju największych miast regionu 
podkarpackiego, strefy ekonomicznej, 
inteligentnych specjalizacji, rynku pracy, 
urbanistyki i turystyki. 

Gospodarczy kontekst oraz  wydarzenia 
towarzyszące takie jak: Future Energy 
Forum, Podkarpacka Nagroda Gospodar-
cza oraz Targi Żywności Regionalnej                 
i Rękodzieła będą doskonałą okazją do 
spotkania przedstawicieli różnych bizne-
sowych obszarów z regionu oraz nawiąza-
nia relacji z gośćmi z całego kraju. Warto 
zaznaczyć, że podczas Kongresu PKG po 
raz pierwszy podsumowane zostaną stra-
tegiczne działania biznesowe zapoczątko-
wane w roku bieżącym oraz przedstawio-
ne zostaną plany na przyszły rok.



IDEA KONGRESU

Ideą Podkarpackiego Kongresu Gospo-
darczego (PKG) jest stworzenie nowej 
platformy współpracy. Kiedyś koopera-
cja biznesu, nauki, samorządu czy 
administracji państwowej wydawała 
się abstrakcją – dziś to konieczność. 

Celem Podkarpackiego Kongresu 
Gospodarczego jest wsparcie i promocja 
inicjatyw gospodarczych, skłaniających 
do współpracy pomiędzy podmiotami 
działającymi w sferze publicznej i pry-
watnej. Kongres PKG ukierunkowany 
jest na implementację działań i rozwią-
zań podnoszących jakość i konkurencyj-

ność regionalnej gospodarki. Wydarze-
nie ma za zadanie pobudzić innowacyj-
ność oraz stworzyć mechanizmy współ-
pracy między biznesem, nauką, samo-
rządem i administracją państwową. 

Odpowiedniej współpracy nie da się 
budować bez swobodnego, a jednocze-
śnie konstruktywnego dialogu. To wła-
śnie poprzez tak unikalną formułę roz-
mowy, jaką jest kongres, możliwy jest 
nieograniczony przepływ nowych pomy-
słów czy myśli, co w konsekwencji prze-
kłada się na konkretne rozwiązania spo-
łeczno-gospodarcze.
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Organizatorem konkursu jest Cen-
trum Promocji Biznesu przy współ-
pracy z Wojewodą Podkarpackim        
i Marszałkiem Województwa Pod-
karpackiego. Nagrodę otrzymać 
mogą firmy prowadzące swoją dzia-
łalność gospodarczą na terenie wo-
jewództwa podkarpackiego, przy-
najmniej od dwóch lat – bez wzglę-
du na ich wielkość czy formę 
prawną. 
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PODKARPACKA
NAGRODA 
GOSPODARCZA

Wydarzenie skupiać będzie lokal-
nych producentów tradycyjnych pro-
duktów wysokiej jakości. To prze-
strzeń, gdzie kultywowana będzie 
regionalna tradycja. To tutaj uczestni-
cy obejrzą wystawy twórców ludo-
wych i pokazy wyrobów tradycyjnych. 

TARGI ŻYWNOŚCI
REGIONALNEJ
I RĘKODZIEŁA

Kongres dotyczy strategicznych 
zmian zachodzących w polskim sek-
torze energii. Ma na celu wsparcie 
inicjatyw i działań wpływających na 
zmiany w sektorze energetycznym, 
gazowym i paliwowym, w odniesie-
niu do lokalnych warunków i odbior-
ców biznesowych, przedsiębiorców, 
instytucji i organizacji.

FUTURE ENERGY
FORUM
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AGENDA

8:00 – 9:00 

Rejestracja

9:00 – 14:30

Dyskusje panelowe:
• Rzeszowska Podmiejska Kolej Aglomeracyjna
• Turystyka Podkarpacka - kierunki rozwoju
• Poszerzanie granic miast jako czynnik ich rozwoju
• Przyszłość Specjalnych Stref Ekonomicznych
• Rynek Pracy na Podkarpaciu
• HUB Komunikacyjny - pomysł na gospodarczy rozwój Przemyśla 

14:30

Lunch

15:00

Gala Podkarpackiej Nagrody Gospodarczej połączona z bankietem 

14:00 – 20:00

Targi żywności - Smaczne bo Podkarpackie



LOKALIZACJA

Centrum Wystawienniczo-Kongreso-
we to biznesowe serce regionu, blisko 
Rzeszowa – 10 min. od ścisłego cen-
trum stolicy województwa oraz               
w sąsiedztwie Portu Lotniczego „Rze-
szów – Jasionka”. Obiekt usytuowany 
jest w pobliżu dwóch ważnych dróg 
krajowych: DK9 i DK19, drogi ekspre-
sowej S19,  a także autostrady A4.

G2A ARENA, JASIONKA 953

O G2A Arena
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Krzysztof Delikat
Tel.: 886 450 688
krzysztof.delikat@cwkoperator.pl


